
Preisblatt für Patatran Village, Insel La Digue, Nordostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Superior room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erw. oder 2 Erw. und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 140,00 191,00 110,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Standard room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erw. und ein Kleinkind unter 2 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 116,00 167,00 1 Kind bis 1 J.

Honeymoon Suite (Übernachtung mit Frühstück)
2 Erwachsene, kein Zusatzbett möglich.

01.11.2023 - 31.10.2024 181,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe room (Übernachtung mit Frühstück)
2 Erwachsene, kein Zusatzbett möglich.

01.11.2023 - 31.10.2024 164,00 0 Kind bis 0 J.

Captain's Retreat (Übernachtung mit Frühstück)
2 Erwachsene, kein Zusatzbett möglich.

01.11.2023 - 31.10.2024 225,00 0 Kind bis 0 J.

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 3 Personen bis 4 Personen

Family room (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4  Erw. oder 2 Erw. und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 331,00 368,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-11 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Halbpension 38,00 0,00 20,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2022 - 31.10.2024 Freie Nächte 5=4, 10=8, 15=12 Nächte inklusive Frühstück oder
Halbpension.

Kombinierbar mit einem der anderen Angebote des
Hotels (für jede Buchung können maximal 2 Angebote
gebucht werden).
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01.11.2022 - 31.10.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf Hotelpreise und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor
Anreise.

Kombinierbar mit einem der anderen Angebote des
Hotels (für jede Buchung können maximal 2 Angebote
gebucht werden). Minimum 3 Nächte.

01.11.2022 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Ermäßigung auf Hotelpreise und gebuchte
Verpflegung bei Buchung bis spätestens 30 Tage vor
Anreise.

Kombinierbar mit einem der anderen Angebote des
Hotels (für jede Buchung können maximal 2 Angebote
gebucht werden).

01.11.2022 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 10% Ermäßigung auf den
Hotelpreis mit gebuchter Verpflegung, außerdem 1
Flasche Wein (im Captain's Retreat Champagner statt
Wein).

Gültig in allen Kategorien außer Family Room.
Mindestaufenthalt 3 Nächte. Gültig bis max. 9 Monate
nach der Trauung. Kombinierbar mit einem der anderen
Angebote des Hotels (für jede Buchung können
maximal 2 Angebote gebucht werden).

01.06.2024 - 08.07.2024 Ermäßigungen 10% zusätzliche Ermäßigung auf Zimmer und gebuchte
Verpflegung ab 3 Nächten

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit einem der
anderen Angebote des Hotels (für jede Buchung können
maximal 2 Angebote gebucht werden).


